DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ISOLAMENTO,
CARACTERIZAÇÃO CULTURAL E MICROSCÓPICA DE LEVEDURAS EM PLANTAS E
FRUTOS REGIONAIS DO SERIDÓ POTIGUAR de autoria de INGRID MARIA DE
OLIVEIRA LEITE, DANIEL CARLOS BARBOSA PATROCÍNIO, MÁDSON CAIO DOS
SANTOS DANTAS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69454

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69454